מאחר והסיטואציה שבפני מתאימה וזהה לקביעת בית המשפט העליון לעיל, אין אני מוצא כל טעם בהפניית המשיב לקבלת תסקיר מעצר.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו בתיק העיקרי הצמוד לבקשה זו.

ניתנה היום, י"ב טבת תשפ"ד, 24 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.